
ZARZĄDZnNIE NR 120. 15 .2016
woJTA GMINy crro"nqów

z dnia 01 sierpnia2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dńa26 styczńa 1982 r. - Karta Nauczyciela
(tj. Dz.U. z2014 r. poz. 19I ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w sprawie
nadania stopnia nauczyciela mianowanego Pani Darii Jarosławskiej zatrudnionej na stanowisku
nauczyciela języka angielskiego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rokitkach
w składzie:

1. Honorata Tajchman-Rękoś - Przewodnicząca Komisji

ż. Jolanta Orzłowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

3. Wiesława Szapował - Dyrektor Zespofu Szkolno - Przedszkolnego im. Jarra Pawła II

w Rokitkach

4. Olga Wasylik - Ekspert - mgT pedagogiki, wychowanie przedszkolne,

o1igofrenopedagogika

5, Piotr Niemiec - Ekspert -dr naŃ humanistycznych w zakresie

j ęzyko znawstwa, mgr fi 1o lo gii germańskiej ;

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 22 sierpnia 2016 r. o godz.09.00 w sali nr 102
Urzędu Gminy w Chojnowie, ul. Fabryczna 1.

§2.

Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dniem podpisania.

,l,
,ź''l

//,/!
t,,l

t

Zarądzenie otrzymują:
l. Jolanta Orzłowska - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty we Wrocławiu
2, Olga Wasylik - Ekspert
3. Piotr Niemiec - Ekspert
4. Wiesława Szapował - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Pawła tI w Rokitkach
5. A/a


